様式３

平成30年3月5日

福 島 県 知 事 　 様

（福島県農林水産部長）

補助事業者 所 在 地

名 称

代表者氏名 ㊞

連 絡 先

森林自己学習支援事業実施計画（変更）承認申請書

福島県森林自己学習支援事業実施要領第３の規定により承認を受けたいので、下記の通

り関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業実施計画書

別紙（様式２）のとおり

注１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

２ 文字は、明朝体１２ポイント、楷書体を標準とする。また、手書きによる場合は、

万年筆又はボールペン（消せるタイプを除く。）の黒のインクを使用し、楷書体で記

載すること。

福島市杉妻町2-16
ふくしまの里山の魅力発信
プロジェクト
森林　太郎

4 （02 521  7）425